Municipio de Pombos (PE) | PROFESSOR DE LINGUA PORTUGUESA

i e Cill C PROFESSOR DE LINGUA PORTUGUESA - RESULTADO
g

INSC NOME CLASS OBS GERAL 60A. TIT. C.ESP. C. GER. NASC. JUR. PCD
113118 JOSE MARIO DELAITI DE MELO 10 99 - 12 62 25 01/09/1981  SIM SIM
106332 LEILA SANDRELLE FERREIRA CAVALCANTI 20 9% - 6 62 28 05/12/1986 - -
131384 ARIANNE WALESKA FERREIRA DA SILVA 30 93 - 12 56 25 01/04/1991 - -
62789 LUCIANO JOAO DA SILVA 40 92 - 12 54 26 12/03/1989 - -
109338 EDVALDO JOSE DA SILVA 50 92 - 8 59 25 28/02/1977 - -
120502 ULISSIVALDO CAETANO COSTA DA SILVA 6° 91 - 6 57 28 03/03/1977 - -
101751 NATANAEL JOSE FERREIRA DE LIMA 7° 90 - 12 52 26 15/06/1982 - -
139425 ALEXANDRE PEREIRA DA SILVA LIMA 8o 90 - 2 60 28 04/02/1980 - -
101258 ALANDERSON HIAGO SOARES DA SILVA 9o 89 - 63 26 25/11/1992 - -
97622 ANDRE FABIANO PACIFICO 100 88 - 12 55 21 18/02/1971 - -
129979 ANDRE LUIZ RIBEIRO 11° 88 - 2 61 25 26/02/1993 - -
100867 FREDERICO SOUSA DA FONSECA 120 87 - 59 28 05/05/1992 - -
92467 LIVIA MARIANE FARIAS DE SOUZA SILVA 13° 85 - 6 55 24 24/10/1988 - -
106494 MARIA DE FATIMA OLIVEIRA 140 85 - 4 58 23 05/03/1986 - -
91860 JOSIANE SANTANA DOS SANTOS LIMA 15° 85 - 4 57 24 30/06/1989 - -
98848 MONICA RODRIGUES DE ARAUJO SILVA 16° 85 - 2 56 27 18/06/1978 - -
137787 FERNANDA DE MELO VASCONCELOS DANTAS 17° 84 - 6 55 23 04/10/1982  SIM -
100006 EMERSON LUIZ SILVA 18° 84 - 4 56 24 18/10/1974  SIM -
111195 ERIVANIA BARBOSA FERREIRA 19° 83 - 6 56 21 11/07/1982  SIM -
72766 WILKA LIMA DE OLIVEIRA 20° 83 - 6 55 22 12/05/1997 - -
71983 CLARICE DE FREITAS SILVA 210 83 - 4 55 24 20/09/1998 - -
141292 MARCIO JOSE DOS SANTOS 22° 83 - 2 59 22 25/05/1990 - -
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INSC
103787
67869
109158
130664
98086
136775
90061
108441
78712
130144
112221
132085
138120
91082
102285
98741
110709
106038
75863
115395
137640
112552
112410
131676
110987

Municipio de Pombos (PE) | PROFESSOR DE LINGUA PORTUGUESA

NOME
RICARDO PAZ DA SILVA
DEIVID GLEISON BARBOSA DA SILVA
INACIA FLAVIANE DA SILVA
MATEUS SOUSA SANTOS
ALEXSANDRO PEREIRA DE MACENA
KASSANDRA BENEVIDES MARTINS GOMES
WOLNEY GADELHA
MARIA APARECIDA DO NASCIMENTO
MARIA DE LOURDES DE JESUS MELO
TATIANA CAVALCANTI MORAES FREITAS
CLAUDEMY AMARO CRUZ DA SILVA
THAIS NASCIMENTO CUNHA DA SOLEDADE
CLEONICE CAMPOS DOS SANTOS OLIVEIRA
ISABEL DE SOUZAFIGUEIREDO
JOSE HELI MEDEIROS DE ANDRADE
DEBORA VERISSIMO DE SOUZA GALVAOQ
JOYCE GUERRA DE SANTANA CAVALCANT
SUZANA MARIA DA SILVA SANTOS
GIVALDO JOSE DOS SANTOS
EDNALDO JOSE DA SILVA
ADRIANA FERREIRA
BENYLTON ANDRADE CORREIA
TIBERIO CEZAR DE ARAUJO CAVALCANT
TACIANI MARQUES DA SILVA
EMILLY LORENE DE SOUZA MOTA

CLASS
23°
240
250
26°
27°
28°
29°
30°
31°
320
330
340
350
36°
37°
380
39°
40°
41°
420
430
440
45°
46°
47°

0BS

GERAL
83
83
82
82
82
81
81
81
81
81
81
81
80
80
80
80
80
79
79
79
79
79
79
78
78

60 A.

TIT.

NN B B NN M ODN

NN Db

C. ESP.
57
58
56
56
53
53
52
56
53
58
56
54
54
50
54
56
54
52
51
56
52
55
54
56
56

C. GER.
24
25
24
24
27
24
25
23
26
23
25
27
22
26
24
24
26
23
24
21
25
24
25
20
20

NASC. JUR. PCD
22/04/1972 - -
17/05/1996 - -
30/04/1990 - -
08/07/1991 - -
23/09/1974  SIM -
25/10/1982 - -
29/06/1967 - -
04/11/1964 - -
13/02/1970 - -
06/05/1979 - -
12/01/1980 - -
15/05/1986 - -
20/11/1996  SIM -
19/07/1984  SIM -
29/04/1995 - -
13/01/1986 - -
01/12/1995 - -
09/07/1991 - -
10/02/1983 - -
13/03/1989 - -
04/01/1988 - -
22/03/1984 - -
19/03/1966 - -
30/01/1981  SIM -
09/12/1998 - -
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INSC
138152
132274
111577
110914
112321
138265
100613
113237
140022
141471
71189
117036
129608
65704
63293
123329
83112
120316
111455
143050
139784
110192
112999
65892
97481

Municipio de Pombos (PE) | PROFESSOR DE LINGUA PORTUGUESA

NOME
MARIA DA CONCEICAO SOUZA CASTRO SILVA
ANA PAULA DOS SANTOS
ALINE NAYARA FERREIRA SILVA

PAULA JULIANA LOURENCO DOS SANTOS SILVA

LETICIA MARQUES DOS SANTOS
JAMINE COSTA DA SILVA GOMES
DAYANA ARAUJO DE LIMA
JESSICA IUKI ARAUJO DA SILVA
ALINE GABRIELA DA SILVA
RENATA OLIVEIRA BARBOSA DE ARAUJO
JOSE ROSENILDO DA SILVA
RAPHAEL GUSTAVO SOARES FERREIRA
KELLYANE WANESSA GOMES SILVA
JOSE KLEIBSON DA SILVA
MARIA CECILIA RAMOS DO NASCIMENTO
EDNILSON DA SILVA CARDOSO
JACQUELINE SANTOS DE PAULA PIMENTEL
VIVIANE VIANA REIS
ALKIMARY JACILENE DE SOUZA LIMA
LINCON COSTA DA SILVA
LEVY ARRUDA DE LIMA
JOSE VITOR DE QUEIROZ LOPES LIRA
DANIELA RODRIGUES PRADO
WELLINGTON FRANCISCO DA SILVA
JAINE VITORINO DE SOUZA

CLASS

48°
49°
50°
51°
52°
53°
54°
55°
56°
57°
58°
59°
60°
61°
62°
63°
64°
65°
66°
67°
68°
69°
70°
71°

72°

GERAL

78
78
78
78
77
77
77
77
76
76
76
76
76
76
76
76
75
75
75
75
75
75
75
74
74

60 A.

TIT.

2
2

o O N NN

C. ESP.

55
51
56
55
53
52
51
55
57
57
54
53
52
51
51
49
52
54
53
52
51
51
50
56
57

C. GER.

21
25
22
23
22
23
24
22
19
19
22
23
24
25
25
27
23
21
22
23
24
24
25
18
17

NASC. JUR. PCD
08/12/1980 - -
18/11/1986 - -
15/04/1992 - -
11/07/1986 - -
17/10/1987  SIM SIM
06/02/1991 - -
20/04/1993 - -
09/12/1990 - -
15/05/2000 - -
22/05/1979 - -
15/04/1979 - -
21/12/1988 - -
16/04/1991 - -
14/03/1989 - -
27/05/1998 - -
19/10/1981 - SIM
21/02/1977 - -
11/05/1975 - -
11/01/1980 - -
23/01/1985 - -
10/11/1993 - -
28/04/2002 - -
26/07/1978  SIM -
23/07/1982 - -
19/07/1994 - -
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INSC
109910
101646
140408
130998
119890
137191
130048
98801
66646
115564
91066
78127
107864
67206
125915
126303
131219
64224
130985
137862
132281
94380
138844
110004
107331
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NOME
RENATA TAMYRES DE MELO RIBEIRO
JACIARA FERREIRA DA SILVA ALEXANDRE
ENNEKELLE CARLA OLIVEIRA PINHEIRO
IRAQUITAN JONATAN RODRIGUES
SABRINA MARIA DA SILVA SANTANA
EDILMA BRASIL DA SILVA
MARIA DE FATIMA FEITOSA DA SILVA
ARTHUR ALEXANDRE BARBOSA DOS SANTOS
VANESSA KELLY LIMA SILVA
JOSE DILSON DE LUCENA FILHO
ELIZIA PESSOA DOS SANTOS
DAIANY DA COSTA SILVA
THAYSSA NASCIMENTO FELIX SILVA
DARIANA DINAISE ALVES DIONISIO DE QUEIROZ
GENILVA BERNARDO DA SILVA
MAIARA GABRIELA MARIANO DA SILVA
ALDIENE BATISTA VERAS
ELISON CLARINDO SILVA DOS SANTOS
DANIELA SIQUEIRA DA SILVA
RUTHE DA COSTA COELHO DE OLIVEIRA
ERICA FLORO DA SILVA
LUCIANA MARIA SOARES VIANA DE SENA
WILLIAM EVANGELISTA DE CARVALHO
SHIRLEY KELLY FERREIRA DA SILVA
WIDJA FLAVIA MORAES LOPES

CLASS
73°
74°
75°
76°
77°
78°
79°
80°
81°
82°
83°
84°
85°
86°
87°
88°
89°
90°
91°
92°
93°
94°
95°
96°
97°

0BS

GERAL
74
74
74
74
74
74
73
73
73
73
73
73
73
73
73
73
73
72
72
72
72
72
72
72
72

60 A.

TIT.

C. ESP.
55
54
52
52
52
51
50
49
56
55
54
54
53
52
52
51
50
51
55
53
52
51
51
51
50

C. GER.
19
20
22
22
22
23
23
24
17
18
19
19
20
21
21
22
23
21
17
19
20
21
21
21
22

NASC. JUR. PCD
25/08/1987 - -
15/08/1987 - -
27/08/1985 - -
23/03/1988 - -
24/02/1997 - -
23/07/1985 - -
28/02/1976 - -
29/11/1990 - -
08/06/1985 - -
03/01/1970 - -
27/03/1984 - -
05/05/1989 - -
16/07/2005 - -
14/10/1982 - -
08/06/1983 - -
25/03/2000 - -
07/08/1977 - SIM
28/10/1992 - -
20/06/1988 - -
26/02/1968 - -
25/05/1991 - -
26/12/1973 - -
16/11/1984 - -
17/04/1985 - -
21/12/1987 - -
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INSC
102606
107171
111847
100032
111053
109036
111435
99722
64421
92336
135300
110641
137260
109735
134980
139227
101904
95358
122969
102798
127347
91831
87556
105505
111960

Municipio de Pombos (PE) | PROFESSOR DE LINGUA PORTUGUESA

NOME
JAKLLINY BATISTA DE SOUSA SILVA
MICAIAS OLIMPIO CAVALCANTI
JOSICLEIDE FELIX DE LIMA SILVA
JAMES RODRIGUES ALVES
RENATA NEVES DOS SANTOS
SARAH DA SILVA BARRETTO
JOSE NATANAEL GONGALVES
FLAVIO BARBOSA DE OLIVEIRA
AURI NOGUEIRA RODRIGUES DA COSTA
ROBERTA LUCIA FERREIRA DA SILVA
JACYELLE BASILIO DE SOUZA
FLAVIANA GOMES DA SILVA
AMANDA PIMENTEL LOPES DE OLIVEIRA
MARIA BEATRIZ DA SILVA SANTOS
JOSINEIDE DE SOUSA ARAUJO CORREIA
PRISCILLA ROBERTA DA SILVA ANGELO
MARIA JULIANE HELEN BARBOSA
AMOS PEREIRA DA SILVA
MICHELLE DOS SANTOS MAGALHAES PRADO MELO
CINTHYA VANESSA BRITO DE SA AGUIAR
FRANCISCO MONTEIRO BISPO NETO
REGINA CELIA DE OLIVEIRA
MERCIA MARIA DE SOUSA LEMOS
ROSA MARIA DE FARIAS
ELIZANDRA GOMES DA SILVA

CLASS
98°
99°
100°
101°
102°
103°
104°
105°
106°
107°
108°
109°
110°
111°
1120
113°
114°
1150
116°
117°
118°
119°
120°
1210
1220

0BS

GERAL
72
71
71
71
71
71
71
71
70
70
70
70
70
70
70
69
69
69
69
69
68
68
68
68
68

60 A.

TIT.

C. ESP.
49
50
54
52
52
50
50
49
52
51
51
50
50
49
47
49
50
48
48
47
50
44
49
49
49

C. GER.
23
21
17
19
19
21
21
22
18
19
19
20
20
21
23
20
19
21
21
22
18
24
19
19
19

NASC. JUR. PCD
09/08/1986 - -
09/06/1997 - -
18/05/1975 - -
04/04/1973 - -
07/02/1983 - -
21/07/1993 - -
24/04/1996 - -
24/07/1984 - -
25/08/1990 - -
03/08/1978 - -
13/08/1994 - -
22/12/1982 - -
20/08/1995 - -
19/01/2003 - -
10/08/1979 - -
17/11/1981 - -
04/07/1984 - -
15/05/1970 - -
02/02/1983 - -
01/05/1989 - -
30/09/1970 - SIM
04/09/1973 - -
02/07/1969 - -
29/11/1972 - -
21/10/1978 - -
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INSC
110352
139670
110123
111194
130925
100583
130804
72688
106330
84635
137706
62509
129016
65689
108616
83109
106723
138104
130125
99147
142630
110752
137261
143116
107652

Municipio de Pombos (PE) | PROFESSOR DE LINGUA PORTUGUESA

NOME
HEDPO KLEYPPSON BARRETO DO NASCIMENTO
RENATA DE OLIVEIRA SILVA
LUCIELE ALVES DA COSTA
JOSIVANIA DA SILVA RODRIGUES
ADRIANO LIMA DE OLIVEIRA
DARLECIA FELICIA BISPO DOMINGOS
CARLA DE FATIMA RODRIUES SILVA
MIRALVA DO NASCIMENTO LEMOS
CICERA IRACI DOS SANTOS
VALKIRIA ZACARIAS DE SANTANA SENA
CONCEIGAO MARIA DA SILVA SOARES
MARINALVA MARIA DA SILVA E SILVA
TEREZINHA MARIA DE LIMA FREITAS
SUELANE MARIA DE LUCENA SILVA
CLYVIAN KALINE SILVA CHAGAS
ALDA MARIA DA SILVA BARBOSA
SUNNAMITA LIDIA PARAIBANO SOARES DE LORENA
MARCIA MARIA VIEIRA DOS SANTOS
NATALIA SILVA DE LIMA
AMANDA RAFAELA DA SILVA
MESADAQUE JONATAS DA FONSECA RODRIGUES
MARIA BETANIA PEREIRA DA SILVA
JOYCE ELLEN DE LIMA SILVA
VERALUCIA MARIA DE ANDRADE FRANCA AUSTREGESILO
GILNEIDE CABRAL DO NASCIMENTO LOBO DE MIRANDA

CLASS
123°
124°
1250
126°
127°
128°
129°
130°
1310
1320
133°
1340
1350
136°
137°
138°
139°
140°
1410
1420
1430
144°
1450
146°
147°

0BS

GERAL
68
68
68
68
68
68
68
68
67
67
67
67
67
67
67
67
67
66
66
66
66
65
65
64
64

60 A.

TIT.

C. ESP.
49
48
48
47
47
47
46
46
47
51
49
47
46
46
46
46
44
50
47
45
43
47
46
48
45

C. GER.
19
20
20
21
21
21
22
22
20
16
18
20
21
21
21
21
23
16
19
21
23
18
19
16
19

NASC. JUR. PCD
20/04/1988 - -
05/05/1986 - -
08/09/1998 - -
29/12/1980 - -
27/09/1985 - -
07/11/1988 - -
21/10/1984 - -
26/06/1989 - -
28/07/1947 - -
22/02/1971 - -
20/06/1992 - -
19/02/1981 - -
20/08/1964 - -
02/08/1986 - -
08/02/1987 - -
14/11/1991 - -
16/06/1990 - -
13/03/1972 - -
05/09/1984 - -
14/07/1989 - -
16/06/1994 - -
29/01/1973 - -
16/06/1994 - -
10/11/1977 - -
15/08/1968 - -
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INSC
108443
83165
106528
74744
70659
104049
77520
96798
66090
141805
141736
137042
75284
127318
101788
99692
139304
91690
66281
99085
64052
94191
130261
70191
111630

Municipio de Pombos (PE) | PROFESSOR DE LINGUA PORTUGUESA

NOME
ADILMA MARIA DA SILVA

JONATHAN CAETANO DE ANDRADE SILVA

LUCIA MARIA DA SILVA
ADRIANA BASILIO SOARES
RENATA FELICIANA DO NASCIMENTO
RUTHYNEA DO PRADO FIGUEREDO
MARCIA JOSEFA DE AZEVEDO SILVA
HANNA GLEYCY DA SILVA
DANUZA DE MELO SILVA
WANESSA LOPES DE OLIVEIRA

CAMILA DE OLIVEIRA PINHEIRO RODRIGUES

CARLA ADRIANA DA SILVA
LILIANE WILMA DOS SANTOS LIRA
SILVANIA JERONIMO DA SILVA
MARIA BETANIA DA SILVA GOMES
MARIA CLAUDIA SILVA DE MACEDO
SANDRA MARIA DOS SANTOS SILVA
JOSE FERREIRA DA SILVA FILHO
RAFAELA GOMES DA SILVA
ADILMA ROSENO DA SILVA SANTANA
PATRICIA MELO DA SILVA
JOSIAS MENDES DA SILVA
JOSIVANE FILGUEIRA DA SILVA
FABIO FERNANDO DE ARAUJO SILVA
LUCIENE PACHECO DA SILVA

CLASS

148°
149°
150°
151°
152°
153°
154°
155°
156°
157°
158°
159°
160°
161°
162°
163°
164°
165°
166°
167°

0BS

ELIM
N/C
N/C
N/C
N/C

GERAL

64
64
62
62
62
62
62
62
61
61
60
60
59
58
57
57
55
55
52
52
47

60 A.

C. ESP.

45
44
44
46
43
4
40
39
45
42
46
44
40
4
4
37
42
34
40
38
31

C. GER.

19
20
18
16
19
21
22
23
16
19
14
16
19
17
16
20
13
21
12
14
16

NASC. JUR. PCD
28/01/1982 - -
27/08/1992 - -
09/06/1959 - -
13/12/1980 - -
18/03/1987 - -
05/09/1980  SIM -
17/07/1984 - -
06/09/1983 - -
22/09/1990 - -
03/04/2003 - -
09/09/2003 - -
22/01/1987 - -
28/06/1988 - -
09/06/1975 - -
25/06/1977 - SIM
08/06/1983 - -
03/03/1972 - -
29/10/1970 SIM -
10/11/1991 - -
24/06/1976 - -
17/08/1991 - -
15/02/1966 - SIM
25/08/1970 - -
14/12/1970 - -
19/01/1974 - -
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INSC
97958
101417
73638
94347
129800
139615
111439
137242
104285
111313
102292
96325
99041
97786
132115
110855
73107
107653
123175
77171
74076
98800
68098
111659
115375

Municipio de Pombos (PE) | PROFESSOR DE LINGUA PORTUGUESA

NOME
MARIA ZULEIDE DA SILVA
ANDRESA CRISTINA CORREIA
ANTONIA BEZERRA DO NASCIMENTO SILVA
ERIKA MARIA LINS

SANDREANY SUELY MONTENEGRO TORRES DO NASCIMENTO

VIVIANE SOARES DE OLIVEIRA
MARINEIDE JOSE DOS SANTOS
ANA DANIELLA GOMES DE ARAUJO
ANA CAROLINA PESSOA TORRES DE AZEVEDO
EVERALDO MARCONI DE LIMA
THIAGO JOSE CAVALCANTI COSTA
JOELMA GABRIEL DE LIMA BORBA
EUGELIA DOS SANTOS COSTA
SILVIA FLAVIA DE LIMA PEREIRA
LEYLA SIMONY DA SILVA
MARGARETH FERREIRA DO NASCIMENTO CAMPOS
MARCOS LUCENA DA FONSECA
MARIA TARCIANA GOMES DE VASCONCELOS
MICHELINE MARIA DE MENEZES
OSANI SEVERINA DA COSTA
MANOEL JOSE DE ARAUJO NETO
JOSILENE MARIA DA SILVA NASCIMENTO
RAPHAELA NICACIO DA SILVA LOPES
RAQUEL BERNARDO JOSE
VERONICA AMARAL LOPES

CLASS

0BS
N/C
N/C
N/C
N/C
N/C
N/C
N/C
N/C
N/C
N/C
N/C
N/C
N/C
N/C
N/C
N/C
N/C
N/C
N/C
N/C
N/C
N/C
N/C
N/C
N/C

GERAL

60 A.

TIT.

. ESP.

C. GER.

NASC. JUR. PCD
24/09/1975 - -
16/02/1976 - -
19/06/1976 - -
14/04/1977 - -
24/05/1977 - -
22/11/1977 - -
17/03/1978 - -
25/04/1978 - -
07/07/1978 - -
27/02/1979 - -
06/03/1979 - -
30/05/1979  SIM -
08/07/1979 - -
09/11/1979 - -
18/02/1980 - -
01/04/1980 - -
01/05/1980 - -
03/01/1981 - -
14/03/1981 - -
03/07/1981 - -
09/03/1982 - -
22/11/1982  SIM -
11/05/1983 - -
27/07/1984 - -
04/12/1984 - -
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INSC
96379
90590
110648
91779
112050
142022
82720
138730
131627
143053
107343
99463
138459
94243
97241
112111
99641
112907
140267
107404
141977
131065
102537
111600
71120

Municipio de Pombos (PE) | PROFESSOR DE LINGUA PORTUGUESA

NOME
MARIA ROSENILDA DA SILVA
JOSIVANIA MARTINS DA SILVA
ADRIANA MARIA DA COSTA LIMA
MARCIO OLIVEIRA DE ANDRADE
DANYELLE BARBOSA DO NASCIMENTO

GIRLANE ALEXSANDRA FIGUEIRA RIBEIRO DA SILVA

GESICA IARA DE MEDEIROS
ISLANIA SILVA DA ROCHA
SHIRLEIDE LIGIANNE BEZERRA
TATIANNE KRISTINY GUERRA GONGALO
DJANIRA CRISTINA SANTOS DE MELO SILVA
ADRIELIO DA SILVA MORENO
TASSIA CAROLINA SILVA LEMOS
RUBIANA MARIA FERREIRA DA SILA
ANTONIO JUNIOR COSTA BARBOSA
DAVIDSON ALMEIDA DE SOUZA
KUEZIA TAIZI BEZERRA
EDUARDO DE VASCONCELOS SILVA
THAIS SANTOS SILVA
MAIANY CARLYN SOARES DOS SANTOS
MARIA AUXILIADORA PEREIRA DE SOUSA
EDLANE RODRIGUES DE MELO
HIALLY CAROLINNE ALBUQUERQUE ACIOLE
MARIA APARECIDA SANTOS DA COSTA
MICAEL LIMA DE LIRA

CLASS

0BS
N/C
N/C
N/C
N/C
N/C
N/C
N/C
N/C
N/C
N/C
N/C
N/C
N/C
N/C
N/C
N/C
N/C
N/C
N/C
N/C
N/C
N/C
N/C
N/C
N/C

GERAL

60 A.

TIT.

. ESP.

C. GER.

NASC. JUR. PCD
11/06/1985 - -
05/11/1985 - -
21/11/1985 - -
08/04/1987 SIM -
27/04/1987 - -
16/06/1987 - -
03/04/1988 - -
21/07/1988 - -
31/12/1988 - -
25/04/1989 - -
31/05/1989 - -
29/03/1990 - -
06/05/1991 - -
23/06/1992 - -
07/05/1994 - SIM
02/09/1995 - -
06/03/1996 - -
09/05/1996  SIM -
02/07/1996 - -
20/02/1997 - -
29/12/1997 - -
26/03/1998 - -
14/09/1999 - -
23/10/1999 - -
12/11/1999 - -

17:21:35 25-01-2024 - P4gina 9 de 10



INSC
137797
78148
69050
137728
117745

Coluna
INSC
NOME
CLASS
OBS
GERAL
60 A.
C.ESP
C. GER.
NASC.
JUR.
PCD

Municipio de Pombos (PE) | PROFESSOR DE LINGUA PORTUGUESA

NOME
JOSE HENRIQUE PRAZERES DAS CHAGAS
JOSEILDO JOAQUIM DE OLIVEIRA SOUSA
AMANDA FELIX DE SOUZA
CAMMYLA CLAUDINA MOTA DA SILVA
GISELE CHAVES CADETE

Legenda
Numero de inscri¢ao
Nome do (a) candidato (a)
Cassificagéo
Observagdes
Nota geral
Candidato (a) com idade maior que 60 anos
Pontuagdo em conhecimentos especificos
Pontuagé@o em conhecimentos gerais
Data de nascimento
Ja exerceu fungéo de jurado
Pessoa com deficiéncia

CLASS

0BS GERAL 60A.

N/C - -
N/C - -
N/C - -
N/C - -
N/C - -

Dado
CANDIDATOS (AS)
CLASSIFICADOS (AS)
ELIMINADOS (AS)
NAO COMPARECERAM

TIT. C. ESP. C. GER.

Quantidade
227
167

1
59

NASC. JUR. PCD
12/07/2000 - -
18/09/2000 - -
13/11/2000 - -
16/11/2000 - -
13/06/2001 - -
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